כותב כי כנראה גבלס )Reuthשל גבלס, רלף רוית ( אחד מכותבי הביוגרפיות 4

ופן רשמי היומן הספיק לכתוב עוד מספר שורות כמה שעות לפני שהתאבד. בא
. Ralf Georg Reuth, Goebbels, London, 2003 . 1945לאפריל 9־ מסתיים ב

: מבחר1945- 1933יומנים דוגמאות בולטות בעברית הנן ויקטור קלמפרר, 5
תל אביב: עם עובד, תשס"ה-2004; בציפורני הרייך (תרגמה מגרמנית: טלי קונס),

השלישי: יומנו של וילי כהן 1933- 1941; תרגום: אברהם (ארנסט) כהן, בעריכת
תמר כהן גזית, ירושלים: הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, בשיתוף עם מרכז קבנר,

של מבחר שירים(תש"ך); מערכות ארוס: מאה שירי אהבה יווניים
אורחות ). מבחר ממסותיו וממאמריו כונס בספרו 1977מרטיאליס (

(תשכ"ה). שקיעות ירושלים). מאה משיריו כונסו בקובץ 1966( יצירה

ביבליוגרפיה

חורף סתיו ,3-4 מס' א, ,הספרות ז"ל', כ"ץ בנשלום בנציון של 'לזכרו

. [דברים עליו מאת בנימין 761-741 (תשכ"ט), עמ' 1969-1968
רין של ושובסקי, יובל נאמן וחיים רוזן, וביבליוגרפיה מאת נורית גובהר

כתביו ושל מה שנכתב עליו.]

אבנר הולצמן
2014, לקסיקון הקשרים לסופרים ישראליםמתוך: